lo que respecta su funcionamiento mecánico, se su pone que el vehículo funciona; no se 
tiene en cuenta valores como soat, ni técnico mecánico u cualquier valor de traslado del 
mismo. 

VALOR DE BIEN 

Valor final 
Estudio de mercado $78.100.000 
Ajustes mecánicos $13.750.000 
TOTAL $64.350.000 

SON: $64.350.000 SESENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
MONEDA CORRIENTE. 

CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO 
PERITO AVALUADOR  
RAA AVAL-88229287 

GENERALIDADES 

OBJETO DEL 
AVALÚO 

Estimar el valor de mercado, con fundamento en metodologías y 

procedimientos Valuatorios universalmente aceptados, teniendo en cuenta